涧龙津农业科技有限公司商誉为480.45万元。 公司委托评估机构对标的公司截止2019年12月

31日的资产组（含商誉）可收回金额进行评估，根据评估机构初步评估结果，预计南涧龙津生

物科技有限公司商誉减值1,876.00万元，资产组减值438.85万元。 预计南涧龙津农业科技有限

公司商誉减值480.45万元。

2、 根据公司与三七科技签订的 《关于灯盏花药业100%股权产权交易补充合同》 规定：

“股权交割日标的公司的全部库存灯盏花素抵付三七科技的借款，标的公司、甲方、乙方三方

清点并书面确定数量，三方约定抵付价格按每千克陆仟叁佰元计算。库存灯盏花素抵付后超出

部分由三七科技按6,300元/千克全部收购” 。 如果补充合同无效，截止2019年12月31日，库存

商品可变现值会大幅下降，公司将计提存货跌价准备622.80万元。

四、其他相关说明

1、公司本次计提的资产减值准备已经过公司聘请的年审会计师事务所预审，对本次业绩

预告修正无分歧，最终数据以会计师事务所审计的财务数据为准。

2、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2020年4月13日

股票代码：

[...]

涧龙津农业科技有限公司商誉为480.45万元。 公司委托评估机构对标的公司截止2019年12月

31日的资产组（含商誉）可收回金额进行评估，根据评估机构初步评估结果，预计南涧龙津生

物科技有限公司商誉减值1,876.00万元，资产组减值438.85万元。 预计南涧龙津农业科技有限

公司商誉减值480.45万元。

（2）根据公司与三七科技签订的《关于灯盏花药业100%股权产权交易补充合同》规定：

“股权交割日标的公司的全部库存灯盏花素抵付三七科技的借款，标的公司、甲方、乙方三方

清点并书面确定数量，三方约定抵付价格按每千克陆仟叁佰元计算。库存灯盏花素抵付后超出

部分由三七科技按6,300元/千克全部收购” 。 如果补充合同无效，截止2019年12月31日，库存

商品可变现值会大幅下降，公司将计提存货跌价准备622.80万元。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2020年4月13日披露的《2019年度业绩预告修正公

告》 中对2019年度经营业绩的预计不存在差异， 与前次业绩预告的差异的原因说明详见

《2019年度业绩预告修正公告》（公告编号：2020-011）。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签